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RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 
PROTOKÓŁ NR L/23 

z sesji Rady Gminy Secemin odbytej w dniu 31 października 2023 roku 

w sali narad Urzędu Gminy w Seceminie w godzinach od 900  do 918 

 

Sesji przewodniczył Pan Bogdan Wasik – Przewodniczący Rady Gminy 

 

W sesji udział wzięli:  

- Pan Tadeusz Piekarski – Wójt Gminy, 

- Pani Edyta Wójcik - Skarbnik Gminy, 

- Pan Dominik Stawiarz – Sekretarz Gminy, 

- Pani Małgorzata Dudek – p.o. kierownika referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej oraz 

radni i sołtysi według załączonej listy obecności 

 

Ustawowy skład Rady Gminy – 15 radnych. 

Radnych obecnych na sesji – 11 

Radni nieobecni: 

- Dariusz Grzesik 

- Mariusz Krzyżanowski 

- Andrzej Rajca 

- Rafał Włodarski 

 

Porządek obrad sesji przesłany radnym: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

- ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Secemin publicznych przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych oraz ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Secemin wraz z granicami ich obwodów; 

- udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego; 

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu; 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023-2030; 

- zmian budżetu Gminy Secemin na 2023 rok. 

5. Zamknięcie L sesji Rady Gminy Secemin. 
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Streszczenie przebiegu obrad: 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady Gminy Secemin – Pan Bogdan Wasik otworzył  

L nadzwyczajną sesję Rady Gminy Secemin. Powitał radnych, Pana Wójta i pracowników 

Urzędu Gminy. 

Ad. 2. 

Przewodniczący stwierdził, że na 15 radnych zalogowało się i podpisało listę obecności  

11 radnych, a więc jest spełnione kworum i sesja jest prawomocna.  

Ad. 3. 

Następnie Przewodniczący odczytał porządek obrad sesji przesłany radnym.  

i poprosił o głosowanie. „Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 11 radnych, „Przeciw” – 0 

głosów, „Wstrzymał Się” – 0 głosów. Imienny raport głosowania stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. Przewodniczący stwierdził przyjęcie porządku obrad. 

Ad. 4.  

 W punkcie tym przystąpiono do rozpatrywania uchwał ujętych w porządku obrad.  

Przewodniczący poinformował, że przyszła pozytywna opinia z Kuratorium Oświaty w związku 

z tym można ostatecznie podjąć uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez 

Gminę Secemin publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz ustalenia sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Secemin wraz z granicami ich 

obwodów. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „Przeciw” – 0 głosów, „Wstrzymał Się” – 0 

głosów. Przewodniczący stwierdził przyjęcie uchwały. Imienny raport głosowania stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu, podobnie jak Uchwała Nr L/379/23 w sprawie ustalenia 

sieci prowadzonych przez Gminę Secemin publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych oraz ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Secemin wraz z granicami ich obwodów. 

Do kolejnego projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego odniosła się pani Skarbnik, która wyjaśniła, iż w dniu 5 października 2023 r. 

wpłynął kolejny aneks do umowy zawartej z Województwem Świętokrzyskim na 

dofinansowanie zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
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DW 795 na odcinku miejscowości Psary” w kwocie 120 000,00 zł w roku budżetowym 2024. 

Aby podpisać ten aneks konieczne jest wcześniejsze podjęcie niniejszej uchwały.  

Pytań do powyższego nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosownie. „Za” przyjęciem 

uchwały głosowało 11 radnych, „Przeciw” – 0 głosów, „Wstrzymał Się” – 0 głosów. 

Przewodniczący stwierdził przyjęcie uchwały. Imienny raport głosowania stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu, podobnie jak Uchwała Nr L/380/23 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż kolejny projekt uchwały również dotyczy pomocy, tym razem dla 

Powiatu Włoszczowskiego. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na podpisanie umowy  

z Powiatem Włoszczowskim na zadanie pn.: „ Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1882T w miejscowości 

Żelisławice- budowa chodnika” w kwocie 35 977,50 zł w roku budżetowym 2024.  

Radny Edmund Nowak powiedział, że skoro Powiat poprosił o 50% kwoty na wykonanie 

dokumentacji to zapewne też w późniejszym czasie zwróci się o pomoc w tych samych 

procentach jeżeli chodzi o wykonanie tego chodnika.  

Wójt powiedział, że ta dotacja będzie na dokumentację, a co będzie później to nie wiadomo. 

Więcej pytań nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosownie. „Za” przyjęciem uchwały 

głosowało 11 radnych, „Przeciw” – 0 głosów, „Wstrzymał Się” – 0 głosów. Przewodniczący 

stwierdził przyjęcie uchwały. Imienny raport głosowania stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu, podobnie jak Uchwała Nr L/381/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Włoszczowskiemu. 

W dalszej części posiedzenia Pani Skarbnik omówiła zmiany wprowadzone do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023-2030. Mianowicie, min. wprowadzono nowe 

przedsięwzięcie o nazwie: „Rozwój infrastruktury przedszkolnej w gminie Secemin poprzez 

adaptację budynku SP w Żelisławicach oraz doposażenie przedszkola w Seceminie”. Wartość 

przedsięwzięcia 1 200 000,00 zł do realizacji w 2024 roku. Wprowadzono nowe 

przedsięwzięcie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 

”Przebudowa drogi powiatowej nr 1882T w miejscowości Żelisławice – budowa chodnika””. 

Wartość przedsięwzięcia wynosi 35 977,50 zł, a termin realizacji to 2024 rok. Wprowadzono 

nowe przedsięwzięcie pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”. Wartość przedsięwzięcia  

378 437,00 zł, a termin realizacji to lata 2023-2024. Są to środki całkowicie zewnętrzne 

pozyskane z Unii Europejskiej i Ministerstwa Cyfryzacji. Pozostałe zmiany to przesunięcia 

czasowe w realizacji zaplanowanych zadań. 
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Pytań do powyższego nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosownie. „Za” przyjęciem 

uchwały głosowało 11 radnych, „Przeciw” – 0 głosów, „Wstrzymał Się” – 0 głosów. 

Przewodniczący stwierdził przyjęcie uchwały. Imienny raport głosowania stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu, podobnie jak Uchwała Nr L/382/23 w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy na lata 2023-2030.  

Jako ostatni rozpatrzono projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2023 

rok. Pani Skarbnik wyjaśniła, ze wprowadzone zmiany wynikają z otrzymanych dotacji min na 

realizację zadań prowadzonych przez USC oraz na wypłatę diety dla męża zaufania obecnego 

podczas wyborów parlamentarnych. Wprowadzone zmiany wynikają też z Zarządzeń Wójta 

wydanych w okresie między sesjami oraz bieżącą realizacją budżetu.  

Pytań do powyższego nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosownie. „Za” przyjęciem 

uchwały głosowało 11 radnych, „Przeciw” – 0 głosów, „Wstrzymał Się” – 0 głosów. 

Przewodniczący stwierdził przyjęcie uchwały. Imienny raport głosowania stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu, podobnie jak Uchwała Nr L/383/23 w sprawie zmian budżetu Gminy 

Secemin na 2023 rok. 

Następnie Pan Przewodniczący nawiązał do otrzymanej z Urzędu Skarbowego informacji na 

temat przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych i powiedział, że w tym roku nie było 

zastrzeżeń. Kilku radnych zrobiło drobne błędy, które zostały skorygowane. 

Radny Tadeusz Pudło poprosił o udrożnienie rowu przy drodze biegnącej od skrzyżowania  

w Kuczkowie w kierunku Dąbia. 

Ad.5. 

 W punkcie tym Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany  

i zamknął posiedzenie L sesji Rady Gminy Secemin.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:       Przewodniczący Rady Gminy 

      Anna Kraszewska        /-/ Bogdan Wasik 

 


